

Czwarty turniej Enea Operator Międzyszkolnej Ligi Szachowej roku szkolnego 2022/2023 odbył się 19.11.2022r. w hali Miejsko-Gminnego Ośrodka Sportu i Rekreacji w Koronowie.

Turniej otworzył Wiceburmistrz Koronowa - Sławomir Marszelski wraz z organizatorem Arkadiuszem Matczyńskim i sędziami Mikołajem Włochem i Mateuszem Budnikiem.

Koronowo przyjęło zawodników zimową aurą, tego dnia bowiem spadł pierwszy śnieg. Na starcie stanęło prawie 70 zawodników w wieku od 5 do 20 lat.

Zwycięzcą w grupie A został:

Jakub Markiewicz z ZS Elektronicznych w Bydgoszczy, drugi był Olaf Rogaczewski z SP 28 w Toruniu a trzeci Mariusz Matczyński z VIII LO w Bydgoszczy.

Wyniki Grupy A:

<https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/5955561511190528/results/7>

Zwycięzcą w grupie B został:

Łukasz Kopczyński z II LO w Inowrocławiu, drugi był Mateusz Zegzuła z VIII LO w Bydgoszczy a trzeci Piotr Strumik z ZS Ekonomiczno-Administracyjnych w Bydgoszczy

Wyniki Grupy B:

<https://www.chessmanager.com/pl/tournaments/6213431939039232/results/7>

Było także koło fortuny, w którym tym razem losowaliśmy zaproszenia do Filharmonii Pomorskiej w Bydgoszczy, Teatru Polskiego w Bydgoszczy, Pierogarni Stary Młyn w Bydgoszczy, oraz mydełka z Muzeum Mydła i Historii Brudu.

Na turnieju pojawił się także współautor książki szachowej "Elementarz szachowy" Jarosław Paprocki, który ufundował podpisany jeden egzemplarz. Była okazja do rozmowy z autorem, zapoznania się z książką oraz jej zakupu. Warto wspomnieć, że Jarosław Paprocki jest zawodnikiem szachowym z naszego województwa.

Każdy uczestnik otrzymał pamiątkowy dyplom wydrukowany przez Poligrafię Szczodrak. Każdy uczestnik otrzymał także nagrodę lub upominek.

Zaangażowanie p. Magdaleny Tabasz oraz Brygidy Berkowicz-Wyrzykowskiej sprawiło, że każdy z przebywając w hali osób mógł skorzystać z baru kawowego ale także skosztować przepysznych drożdżówek! Były naprawdę wyśmienite!

Sponsorami i partnerami projektu są: Enea Operator, JetWorld tonery i tusze do drukarek, Solbet, Dartom T.Przybylski R.Przybylski Spółka Komandytowa, W7konsulting, DrSzczęsny Gabinet Medycyny Estetycznej Laseroterapia, Unum, Największy Sklep Szachowy Caissa, Nowa Perspektywa dla gminy Zławieś Wielka, Rumiane Jabłko - swojskie specjały.

Dla najlepszych były przewidziane statuetki za miejsca od I do III ufundowane przez Urząd Miejski w Koronowie a zwycięcy grup otrzymali Puchar Burmistrza Patryka Mikołajewskiego.

Ostatni turniej zaplanowany na ten rok kalendarzowy, utrzymany w charakterze świątecznym, odbędzie się 10 grudnia w Przysieku.

Więcej informacji na stronie <https://edukacjaprzezszachy.pl>